РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
Городского поселения Междуреченск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    14 октября 2020 г.                                                                             № 199/20зу

О назначении публичных слушаний по вопросу изменении  территориальных зон

           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области,   руководствуясь Порядком организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории городского поселения Междуреченск  муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области от 30.08.2019 г. № 18 , положением о территориальном планировании  городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Администрация городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить территориальную зону с зоны О1 ( зона размещения  объектов делового, общественного, коммерческого социального и коммунального- бытового назначения) на зону Ж2 ( зона застройки малоэтажными жилыми домами).
1.1. Для объекта с КН 63:05:0201006:65, расположенного по адресу: Самарская область, р-н Сызранский, п.г.т. Междуреченск, ул. Ленина, д 1Е, в территориальной зоне Ж2 «зона застройки малоэтажными жилыми домами»
1.2. Для объекта с КН 63:05:0201006:4, расположенного по адресу: Самарская область, Сызранский район, п.г.т. Междуреченск, ул. Ленина, д.1В, в территориальной зоне Ж2 «зона застройки малоэтажными  жилыми домами»

2. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области подготовить и провести публичные слушания в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний в городском поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области от 30 августа  2019 № 18, на территории городского поселения Междуреченск по вопросу, указанному в п.1 настоящего Постановления, с 16.10.2020г. по 18.11.2020г. в здании администрации городского поселения Междуреченск по адресу: Сызранский район, п.г.т. Междуреченск, ул. Ленина, д.1.

   3.Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний и протокола мероприятия по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний, специалиста  администрации городского поселения Междуреченск  Терехову Надежду Аликовну.

4.Принятие замечаний и предложений по вопросам публичных слушаний, поступивших от жителей поселения и иных заинтересованных лиц, осуществляется по адресу, указанному в пункте 2 настоящего постановления, в рабочие дни с 10 часов до 16 часов. Письменные замечания и предложения подлежат приобщению к протоколу публичных слушаний.

5.Проведение мероприятия по  информированию жителей городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области по вопросам публичных слушаний в здании Администрации 13 ноября  2020 г. в 13.00. по адресу: Сызранский район, п.г.т. Междуреченск, ул. Ленина, д.1, каб.10.

6.Прием замечаний и предложений по вопросу публичных слушаний оканчивается 12 ноября 2020  года.

7.Опубликовать  настоящее постановление Администрации городского поселения Междуреченск  в  газете «Вестник Междуреченска»  и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

8.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Междуреченск
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                          О.В. Батяева